economicidade, dentro da faixa de 3,0 a 3,5. Observação, com a realização do pregão a tendência desse valor e reduzir.

VALORES LIMITE   DA CONTRATAÇÃOMÁXIMO

Quadro 18 - Mostra a estimativa do Valor Global Anual Máximo da nova contratação.

O valor global máximo admitido é de R$    (duzentos e sessenta e cinco mil trezentos e sessenta e quatro reais e265.364,88
oitenta e oito centavos), conforme planilha de limites máximos aceitáveis para a contratação, vide memória de cálculo
acesso 10427468.

O valor limite máximo encontra-se 6,99% acima do valor de referência da contratação, apresentado no Quadro 19. Espera-se